
ZARZĄDZENIE NR 50/19
WÓJTA GMINY JEMIELNICA

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

zmieniajace Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych
w Urzędzie Gminy Jemielnica

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1260 i poz. 1669), art. 86 § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1040 oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936 i poz. 2437)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
Jemielnica stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 31/19 Wójta Gminy Jemielnica z dnia 11 kwietnia 
2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wynagrodzenie zasadnicze łącznie z dodatkami wypłacane jest co miesiąc z dołu do  27 każdego 
miesiąca, na rachunek płatniczy wskazany przez pracownika nie później jednak niż na trzy dni robocze 
przed zakończeniem miesiąca.”;

2) W § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Wypłata wynagrodzenia na wniosek pracownika może być wypłacana do rąk własnych w kasie 
Urzędu, w ostatnim dniu każdego miesiąca.”.

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Jemielnica

Marcin Wycisło

Id: 6D250947-1587-4542-AD0C-3C6D8866F32A. Podpisany Strona 1




